令和７年８月２５日

関 係 者 各位

津地方法務局長

( 公 印 省 略 )

津地方法務局法人登記部門の執務場所（窓口）の変更について（お知ら

せ）

平素から、法務行政の円滑な運営につきまして、格別な御理解と御協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、当局法人登記部門は、下記のとおり、執務場所（窓口）を変更します

ので、お知らせします。

記

１ 執務開始年月日 令和７年１０月１４日（火）

２ 変 更 事 項

変更前 変更後

郵 便 番 号 ５１４－８５０３ 変更なし

住 所 津市丸之内２６番８号 変更なし

津合同庁舎

執務場所(窓口) １階 ３階

電 話 番 号 ０５９－２２８－４５５９ 変更なし